
                   

 

 

 

О внесений изменений в постановление от 

07.12.2022 № 1181 «О создании комиссии 

по приемке выполненных работ» 

 

 

 В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Урмар-

ского муниципального округа Чувашской Республики  администрация Урмарского района 

п о с т а н о в л я е т : 

 1. Внести в  постановление администрации Урмарского района  Чувашской Респуб-

лики от 07.12.2022 №1181 «О создании комиссии по приемке выполненных работ»  следу-

ющие изменения: 

 1.1. Включить в состав комиссии по приемке работ по газоснабжению котельной 

фельдшерско-акушерского пункта по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, с. 

Шигали, ул. Центральная, д. 8: 

 Романов А.И.- мастер Урмарского газового участка филиала АО «Газпром газораспре-

деление  Чебоксары» в г. Козловке (по согласованию)»; 

Кудрявцева М.Н.- главный инженер проекта ООО «Проектный институт «ТОПАЗ» 

(по согласованию); 

1.2. Исключить из состава комиссии по приемке выполненных работ: 

Иванов Д.Н. - главного инженера филиала АО «Газпром газораспределение 

Чебоксары» в г. Козловке»; 

Волков О.А. - главного врача БУ «Урмарская районная центральная больница» 

Минздрава Чувашии.     

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел 

строительства, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации 

Урмарского района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                                                                                                        Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Васильева Татьяна Анатольевна 

8(835-44) 2-11-73 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.12.2022  №  1201 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

ЙЫШÃНУ 
 

12.12.2022    1201 №            
Вâрмар  поселокê 

 

https://internet.garant.ru/#/document/186367/entry/0

